
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016               Responsável – Márcio Araújo 

Transparência 
 

 

DESPESA ....................................................................................................................PG-02  
 

 

Atos Oficiais 
DECRETO LEGISLATIVO N° 309/2017.................................................................PG-03 

 

    

             
 

 

                                                        

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quarta-feira, 12 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº093 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-feira, 12 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº093 

Transparência 
 

 

DESPESA 
 

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE 

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE 

Fase: Pagamento  N.º 660.684.000.021.402 Data: 12/04/2017     N.º do Processo: 

Bem / Serviço prestado: Diária Pessoal Civil 

Credor: Antônio Marcos Oliveira Silva  CPF: 403.377.665.68 Valor : R$ 300.00 

Função: 01 - Legislativa   Sub função: 031 - Ação Legislativa 

Natureza: 3.3.9.0.14.00 – Diária Pessoal Civil 

Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário 

———————————————————————————————————————————————————— 

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE 

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE 

Fase: Pagamento   N.º 660.684.000.021.402 Data: 12/04/2017     N.º do Processo: 

Bem / Serviço prestado: Diária Pessoal Civil 

Credor: Antônio Marcos Oliveira Silva  CPF: 403.377.665.68 Valor : R$ 300.00 

Função: 01 - Legislativa     Sub função: 031 - Ação Legislativa 

Natureza: 3.3.9.0.14.00 – Diária Pessoal Civil 

Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário 

———————————————————————————————————————————————————— 

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE 

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE 

Fase: Pagamento  N.º 660.684.000.033.633 Data: 12/04/2017     N.º do Processo: 

Bem / Serviço prestado: Diária Pessoal Civil 

Credor: Jose Silvestre Nunes da Silva CPF: 091.984.905,91 Valor : R$ 300.00 

Função: 01 - Legislativa   Sub função: 031 - Ação Legislativa 

Natureza: 3.3.9.0.14.00 – Diária Pessoal Civil 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


3 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-feira, 12 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº093 

Atos Oficiais 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 309, DE 12 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS 

NO DIA 13 DE ABRIL DE 2017, VÉSPERA DA SEXTA-FEIRA DA 

PAIXÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

           A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

          DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica decretado a suspensão dos trabalhos no dia 13 de abril de 2017, englo-

bando-se o atendimento por parte dos funcionários e a Sessão da Câmara Municipal 

de Vereadores, tendo em vista a véspera da         sexta-feira da Paixão.  

 

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogam

-se todas as disposições em contrário. 

 

Mesa Diretora da Câmara de vereadores do Município de Riachão do Jacuípe, 

Estado da Bahia, 12 de Abril de 2017. 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA ADONIAS ALVES DOS SANTOS 

    

ROBSON ROGERIO DE ALMEIDA SOUZA NILTON DE OLIEVIRA VIEIRA 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2017-04-12T11:53:39-0300




